营业成本 2,914,912.51

销售费用 -2,914,912.51

4、公司在梳理职工薪酬时发现，2024 年度应付职工薪酬漏记发生额

2,206,075.12 元，导致财务报表附注中应付职工薪酬本期增加和本期减少发生额

少计 2,206,075.12 元。

5、公司在梳理固定资产时发现，2024 年度固定资产原值的列报存在归类错

误，修正后固定资产分类列报影响的金额如下：

项目名称 2024年12月31日

机器设备 5,044.46

运输设备 9,999.79

其他设备 -15,044.25

6、公司存在向同一客户先从其采购配件并于公司产品组装完成后再对其销

售成品的业务，2024 年度有 260,176.99 元应抵消而未予以抵消，该调整事项对

报表影响如下：

项目名称 2024年度

营业收入 -260,176.99

营业成本 -260,176.99

7、公司在梳理非经常性损益时发现，2024 年度由于员工放弃股权激励而确

认的股份支付加速行权费用 905,231.25 元，公司未将其列示为非经常损益。

综上，公司董事会决定更正。

公司董事会认为，本次前期会计差错更正符合有关法律、法规的相关规定，

更正后的财务信息能够客观、公允反映公司财务状况和经营成果，为投资者提供

更可靠、准确的会计信息且符合企业会计准则相关规定，不会对公司财务报表产

生重大影响。

本次差错更正程序合法合规，符合公司和全体股东的利益，不存在损害中小

股东利益的情况，不存在财务造假、财务内控重大缺陷等情形。

公告编号：2025-077

因此，董事会同意对本次前期会计差错进行更正。

(二)挂牌公司更正事项影响

  不存在导致挂牌公司不满足挂牌申请条件的风险。

  不存在导致挂牌公司触发强制终止挂牌情形的风险。

不存在导致挂牌公司不满足公开发行并上市条件的风险。

不存在被调整至基础层的风险。

不存在因更正年度报告导致进层时不符合创新层进层条件的风险。

不存在因更正年度报告触发财务降层情形的风险。

进层时符合标准情况：

√最近两年净利润均不低于 1000 万元，最近两年加权平均净资产收益率平

均不低于 6%，截至进层启动日的股本总额不少于 2000万元。

(三)更正事项对挂牌公司财务状况、经营成果和现金流量的影响及更正后的财

务指标

 √挂牌公司针对本次会计差错事项采用追溯重述法 对 2022 年度、2023 年度、

2024 年度财务报表进行更正。

更正事项对公司财务报表项目及主要财务指标的影响

单位：元

项目

2022 年 12 月 31 日和 2022 年年度

更正前 影响数 更正后
影响比

例

资产总计 413,804,954.56 0 413,804,954.56 0%

负债合计 241,671,121.41 -2,995,253.83 238,675,867.58 -1.24%

未分配利润 72,863,227.81 2,995,253.83 75,858,481.64 4.11%

公告编号：2025-077

归属于母公司所

有者权益合计
172,263,624.70 2,995,253.83 175,258,878.53 1.74%

少数股东权益 -129,791.55 0 -129,791.55 0%

所有者权益合计 172,133,833.15 2,995,253.83 175,129,086.98 1.74%

加权平均净资产

收益率%（扣非

前）

29.54% -0.50% 29.04% -

加权平均净资产

收益率%（扣非

后）

28.78% -0.49% 28.29% -

营业收入 310,768,811.95 0 310,768,811.95 0%

净利润 50,922,737.14 0 50,922,737.14 0%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非前）

51,555,918.95 0 51,555,918.95 0%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非后）

50,226,452.14 0 50,226,452.14 0%

少数股东损益 -633,181.81 0 -633,181.81 0%

项目

2023 年 12 月 31 日和 2023 年年度

更正前 影响数 更正后
影响比

例

资产总计 511,238,320.55 0 511,238,320.55 0%

负债合计 201,363,029.54 -2,995,253.83 198,367,775.71 -1.49%

未分配利润 106,865,458.45 2,995,253.83 109,860,712.28 2.8%

归属于母公司所

有者权益合计
311,503,036.38 2,995,253.83 314,498,290.21 0.96%

少数股东权益 -1,627,745.37 0 -1,627,745.37 0%

所有者权益合计 309,875,291.01 2,995,253.83 312,870,544.84 0.97%

公告编号：2025-077

加权平均净资产

收益率%（扣非

前）

39.04% -0.48% 38.56% -

加权平均净资产

收益率%（扣非

后）

37.99% -0.47% 37.52% -

营业收入 410,077,022.31 0 410,077,022.31 0%

净利润 91,302,655.20 0 91,302,655.20 0%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非前）

93,250,609.02 0 93,250,609.02 0%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非后）

90,744,821.56 0 90,744,821.56 0%

少数股东损益 -1,947,953.82 0 -1,947,953.82 0%

项目

2024年 12 月 31 日和 2024 年年度

更正前 影响数 更正后
影响比

例

资产总计 769,740,594.16 0 769,740,594.16 0%

负债合计 336,491,171.52 -2,995,253.83 333,495,917.69 -0.89%

未分配利润 222,923,932.56 2,995,253.83 225,919,186.39 1.34%

归属于母公司所

有者权益合计
436,760,475.92 2,995,253.83 439,755,729.75 0.69%

少数股东权益 -3,511,053.28 0 -3,511,053.28 0%

所有者权益合计 433,249,422.64 2,995,253.83 436,244,676.47 0.69%

加权平均净资产

收益率%（扣非

前）

32.39% -0.25% 32.14% -

加权平均净资产 31.28% -0.01% 31.27% -

公告编号：2025-077

收益率%（扣非

后）

营业收入 545,727,617.70 -260,176.99 545,467,440.71 -0.05%

净利润 118,640,878.18 0 118,640,878.18 0%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非前）

120,524,186.09 0 120,524,186.09 0%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非后）

116,370,271.91 905,231.25 117,275,503.16 0.78%

少数股东损益 -1,883,307.91 0 -1,883,307.91 0%

三、会计师事务所关于本次会计差错更正的专项鉴证意见

 更正后的财务报表是否经全面审计：□是 √否

更正后的财务报表是否经专项鉴证：√是 □否

 专项鉴证保证程度：√合理保证 □有限保证

 专项鉴证结论：无保留结论

 鉴证会计师事务所：天衡会计师事务所（特殊普通合伙）

四、审计委员会对于本次会计差错更正的意见

经审核，审计委员会认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号

——会计政策、会计估计变更和差错更正》、中国证券监督管理委员会《非上市

公众公司信息披露管理办法》、全国中小企业股份转让系统有限责任公司《全国

中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》《全国中小企业股份转让系统挂

牌公司持续监管指引第 5 号——财务信息更正》及《全国中小企业股份转让系

统挂牌公司临时公告格式模板》的相关规定，有利于保障投资者的合法权益，不

存在损害公司和中小股东利益的情况。

因此，审计委员会认为：《关于公司前期会计差错更正的议案》内容真实、

准确、完整地反映了公司的实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

公告编号：2025-077

综上，审计委员会同意本次会计差错更正，并同意将本议案提交董事会审议。

五、监事会对于本次会计差错更正的意见

经审核，监事会认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号——